A repercussiones deflexit: quos si ser-
uasset, non mediocri dignitate fir-
mitatēque decorus in enunciando
videretur. Quod in aliis quoque
controversiis competrere licet, atque
ex ea maxime, quæ Callias inscri-
bitur, in qua Atheniensibus inter-
dicit, ne corpora sepelienda cre-
marent. Excelsam, inquit, tolle, mi-
homo facem. Cur violas, deorsumque deducis & torques ignem? Cælestis est,
ad cælum sibi affine pergit, aetherius
est. Hic igitur ignis non deducere mor-
tuos, sed reducere deos debet. Io Pro-
metheu, facifer, & ignifer quam gra-
ui donum tuum afficitur iniuria! Mor-
tuis sensu parentibus commiscetur. Suc-
curre; adiuua; indeque ignem, si potes,
subducito. Hæc verò adieci, non ut
immodicos rhythmos excusarem,
sed ut eum castigatos quoque nu-
meros non ignorasse ostenderem.
Circiter quintum ac septuagesimum
ætatis annum defunctus est, cum
multum in Athenensi populo spei
& spiritus collocasset. Sepultus est
in suburbio viæ regiæ quæ dicit
ad Eleusina: cui quidem suburbio
nomen Sacra ficus est. Ceterum sa-
cra ex Eleusine, postquam in ur-
bem introducta sunt, ibi quoque
desinunt.

PROCLVS.

Proclum quoque Naucratitem
in Sophistarum numerum referam,
cum probè hunc nouerim: etenim
et præceptoribus meis unus fuit.
Proclus igitur erat Ægyptius, non
humili genere natus. Cum Naucratim
seditionib. agitatam, & ma-
gistratus præter instituta patria rem-
publicam gerentes aspicceret: Athe-
nis quietem amplexatus est. Quo
cum nauigasset, vitam illic degen-
dam existimauit: eoque magnam

DE VITIS SOPHISTARVM.

599

vim opum, famulorum gregem, &c. teramque supellestilem magnificè exornatam transtulit. Floruit, bona ab adolescentia fama sibi compara-ta: eadémque gloria magis ætate firmata claruit. In primis, ob vitæ optionē: deinde propter beneficium, ut arbitror, cuidam Atheniēsi collatum, quod etiam specimen probi viri dederat. Nam cùm in Pyramum nauigasset, quendam ibi natum interrogavit, an certus quidam Athenis honestè viueret, & bene rem gereret. hæc autem sciscitabatur de hospite, quocum iuuensis adhuc, versatus erat, cùm ad audiēdum Adrianū accederet. Et cùm didicisset esse & viuere, sed domo sua confessim deceperat, ob decem millia drachmarum quæ fœnore acceperat, oppigneratis ædibus: nondum in urbem reuersus, drachmarum decem milia ad eum misit, his verbis adiunctis, *Domum tuam libera, ne te mæstum conficiam.* Hæc v-tique facta non diuitis solū, sed diutiis etiā pulchre videntis, esse dicimus, & valde docti, atque amicitiae officia accurate perpendentis. duas in urbe domos possedit; unam in Piræo, Eleusine aliam. ab Ægypto ventitabant ipsi, thus, ebur, vnguentum, papyrus & libri, ceteraque id genus, quæ vñalia sunt. Hæc cùm dispensatoribus vendet, nec pecunia cupidus, nec illiberalis, neque plus habendi audius, neque lucifœnorisque studiosus vñquam visus est, sed sorte contentus & prisci moris cultor. quinetiam cum filio prodigo in alendis gallis gallinaceis, corurnicibus, cætellis & equis, colludendo repuerascerem malebas; quam illum increparet quod cùm ipsi a plerisque criminis tribueretur; Cuius, inquit, cetero. sumisib; plurimum, oīnup